
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 0 5 . 1 2 . 2 0 1 7 № 918-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О даче согласия на отчуждение 
путем продажи относящихся 
к государственной казне 
Свердловской области 
обыкновенных именных акций 
открытого акционерного общества 
«Уралагроснабкомплект» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на отчуждение путем продажи относящихся к государст-
венной казне Свердловской области 71933 обыкновенных именных акций 
открытого акционерного общества «Уралагроснабкомплект», составляющих 
100 процентов уставного капитала акционерного общества, рыночной стои-
мостью 47880000 рублей (сорок семь миллионов восемьсот восемьдесят ты-
сяч рублей). 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра] 

П р о т о к о л ь н ы й 
о т д е л 

Л.В.Бабушкина 

1 9 5 8 3 2 0 0 1 

2 0 7 П - С Н К 


